
Hämeenlinnan Ladun UKK-puiston vaellus 2026

Lähtö 1.8. Hämeenlinnasta klo 5.00

Reitti alkaa ja päättyy Kiilopäälle ja on pituudeltaan 75 km. Jos Sokostin huiputtaa Luirojärveltä 
lähtien, tulee matkaa reilu 10 km lisää. Reitistä voi tehdä lyhyemmänkin (58 km) version.
Matkaan olisi mahdollista osallistua siten, että on ryhmän mukana ainoastaan kuljetuksissa, mutta 
majoittuu koko ajaksi Kiilopäälle ja tekee sieltä omatoimisia päiväretkiä.

Reittikuvaus:

2.8.
Lähtö Kiilopäältä retkeilyreittiä Niilanpään porokämpän ohi, poiketen Suomunlatvan laavulla ja 
jatkaen Suomunruoktun autio- ja varaustuvalle, jossa leiriytyminen. (14 km)

3.8.
Suomujokea seuraten Salonlammen laavulle. Sieltä jatketaan Tuiskukurun autio- ja varaustuvalle, 
jossa leiriydytään. (12 km)

4.8.
Ampupäiden eteläreunaa seuraten Luirojärven autio- ja varaustuvalle. Siellä on käytettävissä 
maksullinen sauna. (8 km)

5.8.
Sokostin huiputus päiväretkenä tai lepopäivä vaihtoehtona niin haluaville. (12 km)

6.8.
Vasanlyömäpäitä pohjoispuolelta kiertäen, seuraillen puroja ja Palovanganjokea Suomujoelle. Sitä 
seuraten Lankojärven autio- ja varaustuvalle. (20 km)

7.8.
Lankojärveltä matka jatkuu Rautuojaa seuraten Rautulammen kautta Kiilopäälle. (18 km)
Yöpyminen retkeilymajalla tai hotellissa valinnan mukaan.

8.8.
Paluumatka Kiilopäältä Hämeenlinnaan klo 7.00 → 21.00

Reitille voi tehdä oikaisun Tuiskukurulta Kotakönkään laavun kautta Lankojärvelle, jolloin viimeinen 
maastoyöpyminen olisi Rautulammella. Tällöin maastoyöpymisiä tulee neljä ja päivämatkat jäävät 
lyhyemmiksi. Loppuajan voi sitten tehdä päiväretkiä Kiilopäältä. Se edellyttää, että matkassa on 
toinenkin suunnistustaitoinen. Kotakönkäällä voi yöpyä laavussa tai teltassa.

Kahden viimeisen päivän vaellusmatkat ovat melko pitkät. Niitä voidaan kyllä lyhentää, mutta se 
edellyttää, että kaikki yöpyvät maastossa, jolloin emme ole sidottuja tupiin. Maastoyöpymisessä 
ongelman tuottaa käymälöiden puute. Joka tapauksessa autiotuvat voivat olla varattuja. Yleensä 
niihin kyllä muutama mahtuu, mutta koko ryhmä ei. Varaustupien varaaminen on sitten oma 
juttunsa.

Reittejä ei ole merkitty maastoon, mutta koko ajan kuljetaan polkuja pitkin. Lähempänä Kiilopäätä 
reitit ovat melko kuluneita ja kivisiä, sillä niitä on ajettu mönkkäreillä, mutta etäämällä on jalan 
syntyneitä polkuja.
Autiotuvilla ja osalla laavuista on kuivakäymälät.

Jokainen huolehtii omista ruuistaan ja varusteistaan. Majoittumiseen ja ruokailuihin voi muodostaa 
porukoita, ettei kaikkien tarvitse kantaa telttaa ja keitintä mukana. Avotulen teko saattaa olla 



maastossa kielletty, jolloin nuotion varaan ei voi ruuan valmistusta jättää. Autiotuvissa on 
kaasuhellat, joita voi käyttää myös ulkona yöpyvät.

Pakollinen varustus: makuupussi, makuualusta, ruuat ja juoma-astia sekä olosuhteisiin sopivat 
vaatteet. Purojen ylityksiin on oltava Crocsit tai muut sopivat jalkineet. Teltta/laavu ja retkikeitin voi 
olla muutamalla yhteinen. Vettä saa otettua matkan varrelta joka päivä, mutta ainakin itse 
pääsääntöisesti käytän vedenpuhdistinta.

Kiilopään retkeilymajalla voidaan yöpyä (n. 42€/yö) sekä ennen vaellusta että sen jälkeen. Voi 
myös varata hotellihuoneen tai tuvan isommalle porukalle.

Lähtö bussilla Hämeenlinnasta 1.8. klo 5:00, jolloin Kiilopäällä ollaan 19:00. Yöpyminen 
retkeilymajassa tai hotellissa.
Paluu 8.8. Kiilopäältä Hämeenlinnaan klo 7.00 → 21.00

Matkan hinta Hml Ladun jäsenille 300€, muille 350€

Ilmoittautuminen 15.6. mennessä:
hml.latu@gmail.com
etunimi, sukunimi, syntymävuosi, sähköpostiosoite, puhelinnumero, Hml Ladun jäsenyys

Lisätietoja:
Aapo Palonen
p. 0400 479 252
aapo.palonen@gmail.com
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